
Hippo@net N18 - Saisie 30.09.2020  12h54:35 Page 1 sur 1

30.09.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE MAURE DE BRETAGNE
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:40
Heure réelle du départ : 12:40
12 engagés / 11 partants
Temps de la course : 1'57"72

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI
AI
NP

5
4
1
2
9
12
7
3
6
8
10
11

FIGHTER LADY
GWAII HAANAS
FLICFLAC
FIDÉLIO DU MARTZA
ENVIE PASSELAIS
KISS FOREVER H.C.
CASTELLON
FIGHT OF CARLESS
D'ELLE DU LOIR
FORTUNA FIGHTER
FEROKEE
GONDOR

HUMBERT MARCEL
SCHNEIDER PASCAL
BOVAY MARC-ANDRÉ
PUJOL RENAUD
MATTHEY JEAN-BERNARD

WOITON BLANCHE
DAVET JOSÉ
FRESNEAU RAPHAËL
MONNIER SANDRA
KIS GWENAËLLE
PERRIN RÉMY
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

5
3

3,6
9,4
80,2
12,1
10,9
30,5
78,1
85,8
44,3

X

1'57"72
1'59"30
2'00"85
2'00"94
2'00"94
2'01"69
2'03"07
2'05"75

1'13"20
1'14"10
1'15"10
1'15"20
1'15"20
1'15"60
1'16"50
1'18"20

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 11


