

Course No 3 PRIX DE MAURE DE BRETAGNE**Attelé - 1609 m**

Début des opérations : 12:40

Heure du départ : 12:40

Heure réelle du départ : 12:40

12 engagés / 11 partants

Temps de la course : 1'57"72**ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>Cl</u>	<u>No</u>	<u>Retr</u>	<u>Cheval</u>	<u>Ec.</u>	<u>Driver</u>	<u>Cote</u>	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	5		FIGHTER LADY		HUMBERT MARCEL	5	1'57"72	1'13"20	1609 m	
2	4		GWAII HAANAS		SCHNEIDER PASCAL	3	1'59"30	1'14"10	1609 m	
3	1		FLICFLAC		BOVAY MARC-ANDRÉ	3,6	2'00"85	1'15"10	1609 m	
4	2		FIDÉLIO DU MARTZA		PUJOL RENAUD	9,4	2'00"94	1'15"20	1609 m	
5	9		ENVIE PASSELAIS		MATTHEY JEAN-BERNARD	80,2	2'00"94	1'15"20	1609 m	
6	12		KISS FOREVER H.C.		WOITON BLANCHE	12,1	2'01"69	1'15"60	1609 m	
7	7		CASTELLON		DAVET JOSÉ	10,9	2'03"07	1'16"50	1609 m	
8	3		FIGHT OF CARLESS		FRESNEAU RAPHAËL	30,5	2'05"75	1'18"20	1609 m	
AI	6		D'ELLE DU LOIR		MONNIER SANDRA	78,1			1609 m	Distancé allures irrégulières
AI	8		FORTUNA FIGHTER		KIS GWENAËLLE	85,8			1609 m	Distancé allures irrégulières
AI	10		FEROKEE		PERRIN RÉMY	44,3			1609 m	Distancé allures irrégulières
NP	11		GONDOR		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	X			1609 m	Non partant

Non partant : 11